REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVQ
REPUBLIKA KOosova
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIS
01.Nr. 230 -2uc.sc
Mé daté 01.06.2017

Duke u bazuar ng nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 ¢ datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:
AKTVENDIM
L. Té ri shpallet tenderi pér ,, Rrénimi dhe trajtimi i objekteve pa leje”
Il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III'. Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Pasi qé& né rangun e par dhe dyté nuk pati oferta t& pérgjegjshém, u vendos Q€ té ri
shpallet tenderi pér ,,. Rrénimi dhe trajtimi i objekteve pa leje* andaj u vendos si né&
dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té& njoftohen; qutprlKomunes
Zyra e Prokurimit N e: e D, :
Evidenca i SahAslla“&lﬂ




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKH
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr.pf6 - 20 65
Meé daté 30.05.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohen punét shtesé té paparapara né€ vleré prej 2,545.00€ né projektin
,»Ndértimi i rrugés Bafti Kodra né Krushic t& Epérme” sipas pérshkrimit t&
punéve shtes€ nga organi mbikéqyrés me daté 03.05.2017.

11. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
Il Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Organi mbikéqyrés né projektin ,,Ndértimi i rrug€s Bafti Kodra né Krushic t& Epérme”
ka béré pérshkrimin pér puné shtesé t& paparapara té cilat kapin shumén né vleré pre;
2,545.00€ duke e paré arsyeshmériné e kétyre pozicioneve t& pérshkruara nga organi

mbikéqyrés u vendos qé punét shtesé né projektin ,, Ndértimi i rrugés Bafti Kodra n&
Krushic t& Epérme™ & aprovohen né térési.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen:; Wari Koniungs

Zyra ¢ Prokurimit o J\
Evidenca Sali AsHaniaj




REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSovo
REPUBLIKA KOSova
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREK#
o SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA
KRYETARI I KOMUNES
01.Nr._i4— 7479 bi
MEé daté 01.06.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& [ gjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit & Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04. 1 1.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kete-

AKTVENDIM

L. Aprovohen punét shtes¢ & paparapara né vleré prej 2,546.00€ ng projektin
»Rregullimi | rrethojave té varrezave né Shiroké” sipas pérshkrimit te
punéve shtesé nga organi mbikéqyrés me daté 03.05.2017.

I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Organi mbikéqyrés né projektin ,,
béré pérshkrimin pér puné shtesé
2,546.00€ duke e par€ arsyeshméring e kg
mbikéqyrés u vendos q€ punét shtesé né
né Shiroké” t& aprovohen né térési.

Me sa u tha mé lart u vendos si pg dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té€ njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr._/£ 2956 F
Mé daté 05.06.2017

Duke u bazuar né nenin 13 té& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
i Té kérkohen oferta pér kuotin pér projektin ,,Furnizim me klima, kositse bari

me derivate dhe pajisje tjera”

I Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevoje pér furnizimin me klima, kositse bari me
derivate dhe pajisje tjera, u vendos qé t& kérkohen oferta kuotimi pér ,, Furnizim me
klima, kositse bari me derivate dhe pajisje tjera”

Me sa u tha mé& lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryetari Komunés

Zyra e Prokurimit TNy

Evidenca ¢ ""'Sali,ﬁs;lﬁa-aj"'“
< |
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA -SUHAREKI
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. ico led =247/
Mé daté 06.06.2017

Duke u bazuar n€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. T€ béhet zotimi i mjeteve financiare né vleré prej 8.491,00€ pér , Ngritja e
serave — faza [-ré” .

II  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset Drejtoria pér Ekonomi dhe
Financa.
IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Duke e parg t€ arsyeshme dhe t€ nevojshém, ngritjen e serave — faza [-ré, u vendos
q¢ pér ,, Ngritja e serave — faza I-ré “t€ zotohen mjete financiare né vleré pre;

8.491,00€ .

Me sa u tha mé lart u vendos si n€ dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; ) Kry)etarl ﬁmmgs
Zyra e Prokurimit )
Evidenca Sah—z‘:slll !




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 16 - 32005
Mgé daté 08.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I. Aprovohet kérkesa e Eqrem Basha — Mushtisht e protokoluar 01. nr. 16 —
32005 té dat. 14.07.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit, mjetet té léshohen né emér t& Islam Bashés.
III.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén e Aprovohet kérkesa e Eqrem Basha — Mushtisht e
protokoluar 01. nr. 16 — 32005 té dat. 14.07.2017, pér shérimin, € njé&jtén e

aprovoj né€ vleré prej 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

T€ njoftohen; K‘g%tﬁf i1 Komt
Drejtoria pér Eko dhe Fin e 7,4/4__/{‘7
Evidenca Sali

L

L am A e
YR



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREK}
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 553 - 36883
Mé daté 10.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t€ Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
1 Aprovohet kérkesa ¢ Shqipe Ahmetaj — Sallagrazhdé protokoluar 01. nr.

553 — 36883 té dat. 07.08.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej S00€
nga subvencionet e Kryetarit.

il Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet.
IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Aprovohet kérkesa e Shqipe Ahmetaj —
Sallagrazhdé protokoluar 01. nr. 553 — 36883 t¢ dat. 07.08.2017, pér shérim, t&
nj€jtén e aprovoj né vleré prej 500 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Drejtoria pér Eko dhe Fin
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA :
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKJ
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIS
01. Nr. 321 - 36266
Mé daté 08.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t§ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM
(1 Aprovohet kérkesa e Shpresa Morina — Stravugqin e protokoluar 01. nr.
321 - 36266 t¢ dat. 03.08.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 300€
nga subvencionet e Kryetarit.
II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet.
IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Aprovohet kérkesa e Shpresa Morina — Stravuqin e
protokoluar 01. nr. 321 — 36266 t& dat. 03.08.201 7, pér shérimin e babés, t& nj&jtén

€ aprovoj né vleré prej 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si n& dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen: @?{%&

Drejtoria pér Eko dhe Fin = T #}

Evidenca ~Sali-Ashana—




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA L
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 553 - 37521 |
Mé daté 10.08.2017 |

Duke u bazuar né nenin 13 ¢ Lj gjit pér Vetéqgeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t& Komunés s& Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.1 1.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte;

AKTVENDIM
[ Aprovohet kérkesa e Xhemajl Kadolli - Bukoshé protokoluar 01. nr, 553
— 37521 té dat. 08.08.2017, lejohen mjete financiare né viers prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit.
I1. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet.
III. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Aprovohet kérkesa e Xhemajl Kadolli — Bukoshé
protokoluar 01. nr. 553 — 37521 t& dat. 08.08.2017, pér shérimin e motrés, té

njéjtén e aprovoj né vlers prej 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos sj né dispozitiv t& kétij aktvendimi,

Té njoftohen: //?ﬁ?e‘fﬁ-m.]_{aﬁunés \
Drejtoria pér Eko dhe Fin - LU “\ Feeedl 22
Evidenca ~~_Sali Asllanaj ) . J
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKH
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 553 - 12452
Mé daté 10.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

i# Aprovohet kérkesa ¢ Altin Ziba — Bukoshé protokoluar 01. nr. 553 —
12452 té dat. 28.03.2017, lejohen mijete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet.

III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim
Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén e Aprovohet kérkesa e Altin Ziba — Bukoshé

protokoluar 01. nr. 553 — 12452 té dat. 28.03.2017, pér shkollim, t€ njéjtén e
aprovoj né vleré prej 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; M“r on 9s ; \
Drejtoria pér Eko dhe Fin MGl T ) ‘-

Evidenca



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNELES
01. Nr. 553 - 12453
Mé daté 10.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t€ Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s¢ Nr- 2006/33, Kryetari Komuné&s merr kété:

AKTVENDIM

L. Aprovohet kérkesa e Albadrit Kadolli — Bukoshé protokoluar 01. nr. 553
— 12453 té dat. 28.03.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 300€ nga
subvencionet e Kryetarit.

II. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet.
[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim
Kryetari ¢ shqyrtoi kérkesén e Aprovohet kérkesa ¢ Albadrit Kadolli — Bukoshé
protokoluar 01. nr. 553 — 12453 té dat. 28.03.2017, pér shkollim, t& nj&jtén e

aprovoj né vleré prej 300 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né& dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té€ njoftohen;
Drejtoria pér Eko dhe Fin
Evidenca

b
o




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNIES
01. Nr. 400 - 36061
Mé daté 10.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
1 Aprovohet kérkesa e Valon Rexhaj — Térnje protokoluar 01. nr. 400 -
36061 té dat. 02.08.2017, lejohen mjete financiare né vleré prej 100€ nga
subvencionet e Kryetarit.
i § Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset drejtoria pér Ekonomi, Financa dhe
Bugjet.

Il . Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e martjes.
Arsyetim
Kryetari e shqyrtoi kérkesén e Aprovohet kérkesa e Valon Rexhaj — Térnje
protokoluar 01. nr. 400 — 36061 té dat. 02.08.2017, pér shérim, té njéjtén e aprovoj
né vleré prej 100 €.

Me sa u tha mé lart u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T¢ njoftohen;
Drejtoria pér Eko dhe Fin
Evidenca
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA 5
KUVENDI I KOMUNES —~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREK{ A
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA |

01.Nr._"
M daté 17.08.2017

KRYETARI I KOMUNIS

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 té Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 ¢ datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
I. T& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i stadiumit t& qytetit — faza e II-t& *
[I.  Pérzbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
III. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e martjes.
Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e stadiumit & qytetit — faza e II-t¢,
u vendosi qé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i stadiumit t& qytetit — faza e II-t€”, andaj
u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; i Konn
Zyra e Prokurimit % P WP

Evidenca Sali Asllaraj ‘




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA -SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
OPSTINA SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr._ O¥~-4n2 96
M@ daté 16.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 (€ datés 02.04.2008 Kryetari
Komunés merr kété:

AKTVENDIM
Mbi formimin e komisionit

Formohet komisioni pér vlerésimin e ofertave t& tenderit “Instalimi dhe sanimi i
ndrigimeve publike (Shiroké, Sopijé, Mushtisht, Bllacé, Studengan dhe Samadraxhé),
faza e dyt&/4 lot” né kété pérbérje:

1  Enver Bytyqi =--=======--- memmmmmmemmmemmme—memem——————— kryesues

2. Ahmet Emérllahu =-=--=m=sessesammmomcmmmmmmmmmmmnmonn o s s mmnns e anétar

3. Gazmend Bytyqi ------ ---- - anétar
IL.

Detyré e komisionit éshté g€ & béj ekzaminimin vlerésimin dhe krahasimin e ofertave t€
tenderit “Instalimi dhe sanimi i ndrigimeve publike (Shiroké, Sopijé, Mushtisht, Bllacg,
Studenqan dhe Samadraxhg), faza e dyt€/4 lot”

I11.

Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Té njoftohen;
Anétarét e komisionit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA I.{OSOVA ;
KUVENDI I KOMUNES ~SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. /20 “// 02910
Mé daté 17.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés s¢ Suharek&s 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LLPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

L. Té shpallet tenderi pér ,, Sanimet dhe rregullimet e ujésjellésve — furnizimi
me material pér rregullimin e ujésjellésit né Delloc ”

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

1. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe t€ nevojshém, Sanimet dhe rregullimet ¢ ujésjellésve —
furnizimi me material pér rregullimin e ujésjellésit né Delloc, u vendosi gé té shpallet
tenderi pér ,,Sanimet dhe rregullimet ¢ ujésjellésve — furnizimi me material pér
rregullimin e ujésjellésit né Delloc”, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; K i‘K’Iinmnes) i \
Zyra ¢ Prokurimit LN o B Yl o
Evidenca Sali e



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA )
KUVENDI | KOMUNES —-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI | KOMUNES
01. Nr. (0390 4029
M@ daté 17.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés s€ Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. té

LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L T& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i kanalizimit né Vraniq, lagjet (Matoshi
dhe Shehu)”

[I. Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
[II. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t¢ arsyeshme dhe t€ nevojshém, ndértimin ¢ kanalizimit n& Vraniq, lagjet
(Matoshi dhe Shehu), u vendosi qé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i kanalizimit né
Vraniq, lagjet (Matoshi dhe Shehu)”, andaj u vendos si né dispozitiv té kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Krye ms e
Zyra e Prokurimit %4 o 3
Evidenca Sali Asllanaj ™ 3




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKE

MUNICIPALITY SUHAREKHE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01 Nrgi0- holsy
Mé daté 17.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetégeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit ¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komuné&s merr kété:

AKTVENDIM

I; Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i kanalizimit n€ fshatin Dvoran”

I[I.  Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

II1. Ky aktvendim hyn né fugi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e kanalizimit né fshatin Dvoran u
vendosi qé té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i kanalizimit né& fshatin Dvoran, andaj u
vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen; Kryels 8 S
Zyra e Prokurimit A

A
Evidenca Sali Asllanzy”

AN




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREKI

MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nrexo - 492 ¢4, -
Mé daté 17.08.2017

Duke u bazuar n€ nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30

dhe 45 t& Statutit t&¢ Komunés sé¢ Suharekés 01-Nr-8336 t¢ datés 04.11 2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i kanalizimit né fshatin Popolan”
Il Pér zbatimin ¢ kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.
IIT. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t&€ arsyeshme dhe t& nevojshém, ndértimin e kanalizimit né fshatin Popolan u
vendosi gé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i kanalizimit né fshatin Popolan”, andaj u
vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

T€ njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA
KUVENDI I KOMUNES —SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01. Nr. 030 ~4029
Mé daté 17.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t¢ Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM

L. Té shpallet tenderi pér ,, Rregullimi i segmenteve t& kanalizimit n¢
Mushtisht”

II. P& zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit.

IlI. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe t& nevojshém, rregullimin e segmenteve t& kanalizimit né&
Mushtisht u vendosi qé té shpallet tenderi pér ,, Rregullimi i segmenteve t& kanalizimit né
Mushtisht”, andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA ok
KUVENDI I KOMUNES ~-SUHAREKE
MUNICIPALITY SUHAREKI:
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01, Nrg3e . ko L8l
Mg daté 17.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 té datés 04.11.2008, neni 82. t&
LPA-sé Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kéte:

AKTVENDIM

L. Té shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i kanalizimit Luzhnice (Pjesa II)”

II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra ¢ prokurimit.

Il . Ky aktvendim hyn ng fuqi ditén e marrjes.

Arsyetim

Duke e paré té arsyeshme dhe té nevojshém, ndértimin e kanalizimit Luzhnice (Pjesa
I1)’u vendosi gé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i kanalizimit Luzhnice (Pjesa II)”,
andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij aktvendimi.

Té njoftohen,;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA _
KUVENDI I KOMUNES —-SUHAREK:
MUNICIPALITY SUHAREKE
SKUPSTINA OPSTINE SUVA REKA

KRYETARI I KOMUNES
01.Nr. 03¢0 -4 028/
MEé daté 17.08.2017

Duke u bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.- 03/L- 040, neni 30
dhe 45 t& Statutit t& Komunés sé Suharekés 01-Nr-8336 t& datés 04.11.2008, neni 82. té
LPA-s& Nr- 2006/33, Kryetari Komunés merr kété:

AKTVENDIM
L T€ shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i kanalizimit n& Dragaqin”
II.  Pér zbatimin e kétij aktvendimi kujdeset zyra e prokurimit,
[Il. Ky aktvendim hyn né fuqi ditén ¢ marrjes.
Arsyetim

Duke e paré t& arsyeshme dhe té nevojshém, ndértimin e kanalizimit né Dragaqgin u
vendosi qé t& shpallet tenderi pér ,, Ndértimi i kanalizimit né Dragaqin, andaj u vendos si
né dispozitiv té kétij aktvendimi.

T€ njoftohen;
Zyra e Prokurimit
Evidenca




